11-02-2024 19:07:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os buracos existentes no local supramencionado, estão danificando os veículos, dificultando o tráfego pela
via e aumentando o risco de acidentes devido ao estado deteriorado que a mesma se encontra, causando transtornos
para os moradores residentes nas proximidades.  Por isso solicitamos que seja realizada operação tapa buracos. Segue
foto. ecls

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR OPERAÇÃO TAPA BURACOS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-05-2021

AVENIDA DOUTOR MISAEL RODRIGUES DE CASTRO, EM FRENTE AO NÚMERO 2865,
38.408-184, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 15166/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total